
.uázçćáeáť

DAROVACÍ SMLoUvA

uzavřená dle § 2055 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského Zákoníku,
ve Znění pozdějších předpisů

Obchodní firma: Gatema a.S.
Sídlo: Průmyslová 2503/2, 680 01 Boskovice
IČ; 60749954
jednající:

( dále jen dárce )
a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Sídlo: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 00635162
Zastoupenazz MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem

( dále jen obdarovaný )

I.
Dárce daruje obdarovanému pro pracoviště: - Ortopedické oddělení,

1 kus dokumentační a Streamovací jednotky apStreamer (výrobní číslo - AP810067).

v hodnotě 290.000,- Kč/bez DPH, cena s DPH 350.900,- Kč.
Předmět daru je/není'x'ne'wđfcí Seškľkněte Zdravotnickým prostředkem.

II.
Dárce předmět smlouvy daruje a Obdarovaný jej přijímá do Svého výhradního vlastnictví.
Obdarovaný prohlašuje, že je mu Stav darovaného předmětu Znám a dárce prohlašuje, že mu
není Známá taková Závada, na kterou by byl povinen obdarovaného Zvlášť upozornit. Předmět
daru je Zdravotnickým prostředkem a dárce je povinen předat obdarovanému předepsanou
dokumentaci Zdravotnického prostředku, nezbytnou pro používání k poskytování Zdravotních
služeb, včetně technické dokumentace.

III.
Vlastnictví předmětu smlouvy přechází na Obdarovaného po podpisu darovací smlouvy ke dni
uveřejnění Smlouvy v registru Smluv. Obdarovaný se zavazuje dar používat pro potřeby výše
uvedeného pracoviště v Souladu s ustanovením §20 odst. 8 Zákona č. 586/1992 Sb. v platném
znění.

IV.
Dárce i Obdarovaný shodně prohlašují, že Si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni, Za nápadně nevýhodných podmínek. Oprávnění a
závazky Z této Smlouvy přecházejí v plném rozsahu na případné právní nástupce smluvních
Stran.

V.
Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti dnem podepsání Obdarovaným. Je vyhotovena ve
dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana Obdrží po jednom vyhotovení.

VI.
Smluvní strany Souhlasí S tím, že tato Smlouva, ve shodě s ustanoveními zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv bude uveřejněna v registru Smluv v celém jejím rozsahu. Uveřejnění
informací o Smlouvě v registru Smluv Zajistí bez Zbytečného odkladu po jejím uzavření



kupující Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru Smluv.

VII.
Předchozí písemný Souhlas Zřizovatele S přijetím daru do majetku obdarovaného Darovací
Smlouvou ve smyslu ustanovení Zák.c 250/2060 Sb. ve Znění pozdějších předpisů, byl radou
městav Zastoupení Zřizovatele udělen rozhodnutímč. f 45/; /ťçz/77/7 7//7 7 Ze dne 4Ž/jfl /7/ ý

~ z /ˇ/'ŤÁŽ 1/4? „4/ ŠLV Boskovıcıch dne ..Č../..~....... z.. VOSt -01- 2018

olędarovaný
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková

organizace
výkonný ředitel MUDrÍPertr Uhlig

ředitel




